

Dodatek smlouvy o dílo č.1 (dále dodatek č.1 SoD)

uzavřený podle zák.č. 89/2012 Sb. v platném znění, uzavřený mezi

I. Smluvní strany

1. **Název:** Město Jílové u Prahy
sídlo: Masarykovo nám. 194, 254 01 Jílové u Prahy
zastoupeno: Pavlem Peškem – starostou města
kontaktní osoba: Ing. Tomáš Kopanica (TDI)
Josef Zima IT
IČ: 00241326
DIČ: CZ00241326
bankovní spojení: 19-4621111/0100
jako **objednatel**

a

2. **Název:** Martin Mašek
sídlo: Kamenný Přívoz 207, 252 82
zastoupený:
oprávnění jednat ve věcech technických: Martin Mašek
IČ: 12559113
DIČ: CZ5901240279
bankovní spojení: Č.S.:382530399/0800
jako **zhotovitel**

II. Preambule

Objednatel a zhotovitel dále také jako smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č.1 SoD ke smlouvě o dílo uzavřené dne 28.3.2018 mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření dodatku č. 1 SoD je skutečnost, že byly při stavbě realizovány práce, které nebyly specifikovány v předmětu plnění smlouvy, avšak byly nezbytné pro ucelené provedení díla co do rozsahu a jeho funkčnosti a estetičnosti vyvolané rekonstrukcí vozovky silnice č.II/104 v ulici Šenflukova v Jílovém u Prahy.

III. Předmět dodatku č.1 smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č.1 SoD je úprava článku V. Cena díla, bod 1, Smlouvy uzavřené dne 28.3.2018, který se mění a nově zní takto:

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena za dílo bez DPH	3.056.421,51 Kč
DPH 21%	641.848,52 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.698.270,03 Kč

VI. Závěrečná ujednání dodatku č. 1 SoD

1. Ostatní odstavce a text smlouvy o dílo ze dne 28.3.2018 zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č.1 SoD je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č.1 SoD byl schválen Radou města Jílové u Prahy č. 19.4.18 ze dne 11.9.2018.

V. Seznam příloh

Přílohy dodatku č.1 SoD:

- Upravený výkaz výměr s položkami

V Jílovém u Prahy dne 24.9.2018

.....
Zhotovitel

STAVEBNÍ SDRUŽENÍ
M & V & M

MARTIN MAŠEK

252 82 Kamenný Přívoz 207

Tel./Fax +420 2 748 17 399. Mob.: +420 602 320 807

DIČ 060 - 5901240279

.....
Objednatel



Výkaz výměr - chodník v Čs.armády v Jílovém u Prahy

popis práce a materiálu
Bourání asfaltového chodníku

K fakturaci 6.9.

výměry jednotky j.ceny ia celkem bez DPH Fakturováno k 31.8. výměry jednotky j.ceny Skutečnost k 4.9.

výměry jednotky j.ceny ia celkem bez DPH Fakturováno k 31.8. výměry jednotky j.ceny Skutečnost k 4.9.

číslo	popis práce a materiálu	výměry	jednotky	j.ceny	ia celkem bez DPH	Fakturováno k 31.8.	výměry	jednotky	j.ceny	Skutečnost k 4.9.	K fakturaci 6.9.
1	výbourní stávajícího asf. chodníku (stroje a ručně)	m ²	244	105	25 620,00 Kč	25 620,00 Kč	244	105	25 620,00 Kč	0,00 Kč	
2	Nakládání asfaltobetonu do 100 m ³	m ³	24,4	95	2 318,00 Kč	2 318,00 Kč	24,4	95	2 318,00 Kč	0,00 Kč	
3	Přeprava asfaltobetonu na skládky	m ³	24,4	209	5 099,60 Kč	5 099,60 Kč	24,4	209	5 099,60 Kč	0,00 Kč	
4	Uložení asfaltobetonu na skládky	m ³	24,4	29	707,60 Kč	707,60 Kč	24,4	29	707,60 Kč	0,00 Kč	
5	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	t	46,36	280	12 980,80 Kč	12 980,80 Kč	46,36	280	12 980,80 Kč	0,00 Kč	
Zemní práce- chodník											
6	výtýčení a rozměření trasy chodníkové pláně vč.výšek	kpl	1	1500	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1	1500	1 500,00 Kč	0,00 Kč	
7	odstranění podkladu pl od 50 do 200 m ² kamenito zemitého tl.400mm	m ²	121	190	22 990,00 Kč	22 990,00 Kč	121	190	22 990,00 Kč	0,00 Kč	
8	odstranění sypáníny pl od 50 do 200 m ² pod chodníkovou pláni tl. 250mm	m ²	123	155	19 065,00 Kč	19 065,00 Kč	123	155	19 065,00 Kč	0,00 Kč	
9	dčasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	mb	101	94	9 494,00 Kč	9 494,00 Kč	101	94	9 494,00 Kč	0,00 Kč	
10	chránčička kabelů pr 110mm	mb	18	22	396,00 Kč	396,00 Kč	0	22	0,00 Kč	-396,00 Kč	
11	Pripilatek ze ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení	m ²	75	255	19 125,00 Kč	19 125,00 Kč	75	255	19 125,00 Kč	0,00 Kč	
12	Rezerva pro zem.práce v souběhu a blízkosti kab.vedení a jejich ochrana a křížení	m ²	50,5	75	3 787,50 Kč	3 787,50 Kč	50,5	75	3 787,50 Kč	0,00 Kč	
13	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypáníny z horniny 1-4	m ³	79,15	85	6 727,75 Kč	6 727,75 Kč	79,15	85	6 727,75 Kč	0,00 Kč	
14	Nakládání sypáníny do 100 m ³	m ³	79,15	95	7 519,25 Kč	7 519,25 Kč	79,15	95	7 519,25 Kč	0,00 Kč	
15	Přeprava sypáníny na skládky	m ³	79,15	209	16 542,35 Kč	16 542,35 Kč	79,15	209	16 542,35 Kč	0,00 Kč	
16	Uložení sypáníny na skládky	m ³	79,15	29	2 295,35 Kč	2 295,35 Kč	79,15	29	2 295,35 Kč	0,00 Kč	
17	Poplatek za uložení sypáníny na skládce (skládkovné)	t	142,4	190	27 056,00 Kč	27 056,00 Kč	142,4	190	27 056,00 Kč	0,00 Kč	
Ostatní konstrukce a práce-bourání											
18	vytříhání obrub silničních	mb	101	55	5 555,00 Kč	5 555,00 Kč	101	55	5 555,00 Kč	0,00 Kč	
19	bourání základů z betonu prostého nájezdy	m ³	1,2	2500	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	1,2	2500	3 000,00 Kč	0,00 Kč	
20	Vodorovné přemístění do 500 m bet. bloků	m ³	3,8	95	361,00 Kč	361,00 Kč	3,8	95	361,00 Kč	0,00 Kč	
21	Vodorovné přemístění do 500 m suti	m ³	3,5	85	297,50 Kč	297,50 Kč	3,5	85	297,50 Kč	0,00 Kč	
22	Nakládání suti a betonu do 100 m ³	m ³	8,5	97	824,50 Kč	824,50 Kč	8,5	97	824,50 Kč	0,00 Kč	
23	Přeprava suti a betonu na skládky	m ³	8,5	209	1 776,50 Kč	1 776,50 Kč	8,5	209	1 776,50 Kč	0,00 Kč	
24	Uložení suti a betonu na skládky	m ³	8,5	29	246,50 Kč	246,50 Kč	8,5	29	246,50 Kč	0,00 Kč	
25	Poplatek za uložení odpadu z suti a betonu na skládce (skládkovné)	t	15,3	190	2 907,00 Kč	2 907,00 Kč	15,3	190	2 907,00 Kč	0,00 Kč	
Komunikace											
26	podklad ze štěrčodrtě ŠO tl. 150mm	m ²	244	88	21 472,00 Kč	21 472,00 Kč	244	88	21 472,00 Kč	0,00 Kč	
27	podklad ze štěrčodrtě ŠD tl. 250mm	m ²	38,4	146	5 606,40 Kč	5 606,40 Kč	38,4	146	5 606,40 Kč	0,00 Kč	
28	osazení silničního obrub betonového stojatého do lože z bet. prostého	mb	101	168	16 968,00 Kč	16 968,00 Kč	101	168	16 968,00 Kč	0,00 Kč	
29	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x30	ks	25	165	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč	25	165	4 125,00 Kč	0,00 Kč	
30	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25	ks	58	129	7 482,00 Kč	7 482,00 Kč	58	129	7 482,00 Kč	0,00 Kč	
31	obrubník betonový silniční přechodový L+P št. 100x15x15-25	ks	6	365	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč	6	365	2 190,00 Kč	0,00 Kč	
32	obrubník betonový silniční nájezdový št. 100x15x15	ks	12	160	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	12	160	1 920,00 Kč	0,00 Kč	
33	osazení chodníkových obrub betonového stojatého do lože z bet.prostého	mb	37	85	3 145,00 Kč	3 145,00 Kč	37	85	3 145,00 Kč	0,00 Kč	
34	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20	ks	34	110	3 740,00 Kč	3 740,00 Kč	34	110	3 740,00 Kč	0,00 Kč	
35	obrubník betonový chodníkový ABO 12-20 100x5x20	ks	3	95	285,00 Kč	285,00 Kč	3	95	285,00 Kč	0,00 Kč	
Chodník											
36	kladení zámkové dlažby komun pro pěší tl.60mm do pískového lože tl.30mm	m ²	213	185	39 405,00 Kč	39 405,00 Kč	213	185	39 405,00 Kč	0,00 Kč	
37	dlažba zámková lžko přírodní 19,6x16,1x6 cm šedá	m ²	211	270	56 970,00 Kč	56 970,00 Kč	211	270	56 970,00 Kč	0,00 Kč	
38	kladení zámkové dlažby komun pro pěší tl.80mm do pískového lože tl.40mm	m ²	36,8	220	8 096,00 Kč	8 096,00 Kč	36,8	220	8 096,00 Kč	0,00 Kč	
39	dlažba zámková lžko červená 19,6x16,1x8 cm	m ²	28,8	355	10 224,00 Kč	10 224,00 Kč	28,8	355	10 224,00 Kč	0,00 Kč	
40	dlažba betonová reliéfní 80mm šedá Klasic 20x10cm	m ²	8	490	3 920,00 Kč	3 920,00 Kč	8	490	3 920,00 Kč	0,00 Kč	
41	dlažba betonová reliéfní 60mm červená Klasic 20x10cm	m ²	2	520	1 040,00 Kč	1 040,00 Kč	2	520	1 040,00 Kč	0,00 Kč	
42	prometení chodníkové pláně křemičitým pískem	m ²	242,4	35	8 484,00 Kč	8 484,00 Kč	242,4	35	8 484,00 Kč	0,00 Kč	
43	Celkový úklid	kpl	1	2000	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1	2000	2 000,00 Kč	0,00 Kč	
44	Presun hmot vnitrostavění	kpl	1	4100	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč	1	4100	4 100,00 Kč	0,00 Kč	
45	Režijní materiál	kpl	1	1500	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1	1500	1 500,00 Kč	0,00 Kč	
46	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	147,25	66	9 718,50 Kč	9 718,50 Kč	147,25	66	9 718,50 Kč	0,00 Kč	

Výkaz výměr - chodník v ulici Šenflukova od Čiháčkova do Na Tobole v Jilovém u Prahy

popis práce a materiálu		vyměry		jednotky		j.ceny		j.ceny		Skutečnost k 4.9.	
Zemní práce - dešťová kanalizace		Fakturováno k 31.8		vyměry		j.ceny		Skutečnost k 4.9.		K fakturaci 6.9.	
1	hloubení rýhy š. 300 mm v hornině 3 objemu do 200 m ³	m ³	11,7	475	5 557,50 Kč	m ³	11,7	475	5 557,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2	dočasné zajištění kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů	mb	102	94	9 588,00 Kč	mb	102	94	9 588,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3	příplatek ze zřízení výkopů v blízkosti podzemních vedení	m ²	51	255	13 005,00 Kč	m ²	51	255	13 005,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4	rezerva pro zem. práce v souběhu a blízkosti kab. vedení a jejich ochrana a křídlení	m ²	38	75	2 850,00 Kč	m ²	38	75	2 850,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5	zásep jam, rýh nebo kolem potrubí nebo objektu sypaninou se ztuhněním	m ³	3,6	980	3 528,00 Kč	m ³	3,6	980	3 528,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6	svlést přemístění výkopku z horniny 1-4 hl.výkopu do 2,5m	m ³	9,89	73	721,97 Kč	m ³	9,89	73	721,97 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
7	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1-4	t	17,8	85	1 513,00 Kč	t	17,8	85	1 513,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
8	nakládání výkopku z hornin 1-4 do 100 m ³	m ³	8,75	95	831,25 Kč	m ³	8,75	95	831,25 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9	přeprava sypaniny na skládky	m ³	8,75	209	1 828,75 Kč	m ³	8,75	209	1 828,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
10	poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	15,75	190	2 992,50 Kč	t	15,75	190	2 992,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11	řízení pískového lože a zásep trubního vedení	m ³	5,85	780	4 563,00 Kč	m ³	5,85	780	4 563,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
12	pískové lože pro zásep potrubí	m ³	5,85	870	5 089,50 Kč	m ³	5,85	870	5 089,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
13	Přesun hmot pro trubní vedení DK	t	12,28	490	6 017,20 Kč	t	12,28	490	6 017,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Trubní vedení											
14	trubka kanalizační KGEA SN 8 DN 250	mb	65	396	25 740,00 Kč	mb	65	396	25 740,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
15	montáž kanalizačního potrubí z plastu SN 8 DN 250	mb	65	140	9 100,00 Kč	mb	65	140	9 100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
16	redukce KGR 250/315	ks	1	729	729,00 Kč	ks	1	729	729,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
17	montáž kanalizačního reduktoru 250/315 z plastu	ks	1	450	450,00 Kč	ks	1	450	450,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
18	odbočka kanalizační KGEA 250/200 45st SN 4	ks	2	695	1 390,00 Kč	ks	2	695	1 390,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
19	montáž kanalizační odbočky 250/200 z plastu	ks	2	375	750,00 Kč	ks	2	375	750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
20	redukce KGR 200/250	ks	1	380	380,00 Kč	ks	1	380	380,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21	montáž kanalizačního reduktoru 200/250 z plastu	ks	1	355	355,00 Kč	ks	1	355	355,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
22	koleno kanalizační DN 200 45st SN 4	ks	4	210	840,00 Kč	ks	4	210	840,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
23	montáž kanalizační odbočky DN 200 z plastu	ks	4	245	980,00 Kč	ks	4	245	980,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
24	vpusť dešťové kanalizace s litinovou mříží 500/470 DN 200 komplet	ks	3	8900	26 700,00 Kč	ks	3	8900	26 700,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
25	montáž vpusť DK DN 200	ks	3	1450	4 350,00 Kč	ks	3	1450	4 350,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
26	Přesun hmot pro trubní vedení DK	t	1,65	1600	2 640,00 Kč	t	1,65	1600	2 640,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
27	zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 250	mb	65	45	2 925,00 Kč	mb	65	45	2 925,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Zemní práce - chodník											
28	vytřízení a rozměření trasy chodníkové pláně vč.výšek	kpl	1	1750	1 750,00 Kč	kpl	1	1750	1 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
29	odstranění sypaniny pl od 50 do 200 m ² pod chodníkovou pláň tl. 250mm	m ²	133,2	155	20 646,00 Kč	m ²	133,2	155	20 646,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
30	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1-4	m ³	33,3	85	2 830,50 Kč	m ³	33,3	85	2 830,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
31	Nakládání sypaniny do 100 m ³	m ³	49,9	95	4 740,50 Kč	m ³	49,9	95	4 740,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
32	Přeprava sypaniny na skládky	m ³	49,9	209	10 429,10 Kč	m ³	49,9	209	10 429,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
33	Uložení sypaniny na skládky	m ³	49,9	29	1 447,10 Kč	m ³	49,9	29	1 447,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
34	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	89,91	190	17 082,90 Kč	t	89,91	190	17 082,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Komunikace											
35	podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 250mm	m ²	133,2	146	19 447,20 Kč	m ²	133,2	146	19 447,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
36	osazení silničního obrub betonového stojateho do lože z bet. prostého	mb	102	168	17 136,00 Kč	mb	102	168	17 136,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
37	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25	ks	100	129	12 900,00 Kč	ks	97	129	12 513,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
38	obrubník betonový silniční přechodový LHP št. 100x15x15-25	ks	2	365	730,00 Kč	ks	1	365	365,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
39	obrubník betonový silniční najezdový št. 100x15x15	ks			730,00 Kč	ks	5	160	800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Chodník											
40	kladení zámkové dlažby komun pro pěší tl.60mm do pískového lože tl.30mm	m ²	134	185	24 790,00 Kč	m ²	133,2	185	24 642,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
41	dlažba zámková Klasik přírodní 20x10 cm sedá	m ²	132	265	34 980,00 Kč	m ²	126	265	33 390,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
42	dlažba betonová reliéfní 60mm červená Klasik 20x10cm	m ²	2	520	1 040,00 Kč	m ²	1,8	520	936,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
43	prometení chodníkové pláně křemičitým pískem	m ²	134	35	4 690,00 Kč	m ²	133,8	35	4 683,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
44	Celkový úklid	kpl	1	2000	2 000,00 Kč	kpl	1	2000	2 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
45	Přesun hmot vnitrostaveništní	kpl	1	4100	4 100,00 Kč	kpl	1	4100	4 100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

410 583,10 Kč

410 583,10 Kč

410 583,10 Kč

410 187,10 Kč

-396,00 Kč

Výkaz výměr - chodník v ulici Šenflukova od Na Tobole do Na Šlojiří v Jílovém u Prahy

		vyměry	jednotky	j.ceny	vyměry	jednotky	j.ceny	Skutečnost k 4.9.	K fakturaci 6.9.
Zemní práce - dešťová kanalizace									
46	Režijní materiál	kpl	1	1500	1 500,00 Kč	kpl	1	1500	1 500,00 Kč
47	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	60,3	66	3 979,80 Kč	t	59,2	66	3 907,20 Kč
48	vybourání stávajícího chodníku ze zámkové dlažby (ručně)					m ²	6,02	119	716,38 Kč
							321 633,77 Kč	311 555,39 Kč	-10 078,38 Kč
1	houbení rýhy š. 300 mm v hornině 3 objemu do 200 m ³	m ³	1,2	475	570,00 Kč	m ³	1,2	475	570,00 Kč
2	dočasné zajištění kabelů a kabelových traktů z volně ložených kabelů	mb	49,5	94	4 653,00 Kč	mb	49,5	94	4 653,00 Kč
3	příplatek ze zřízení výkopů v blízkosti podzemních vedení	m ²	24,5	255	6 247,50 Kč	m ²	24,5	255	6 247,50 Kč
4	rezerva pro zem.práce v souběhu a blízkosti kab.vedení a jejich ochrana a křížení	m ²	16	75	1 200,00 Kč	m ²	16	75	1 200,00 Kč
5	zásep jam, vřh nebo kolem potrubí nebo objektů: sypaninou se ztuhnutím	m ³	0,7	980	686,00 Kč	m ³	0,7	980	686,00 Kč
6	svislé přemístění výkopů z horniny 1-4 hl.výkopu do 2,5m	m ³	0,75	73	54,75 Kč	m ³	0,75	73	54,75 Kč
7	Vodorovné přemístění do 500 m výkopů/sypaniny z horniny 1-4	t	1,01	95	95,95 Kč	t	1,01	95	95,95 Kč
8	nakládání výkopku z hornin 1-4 do 100 m ³	m ³	0,75	97	72,75 Kč	m ³	0,75	97	72,75 Kč
9	přeprava sypaniny na skládky	m ³	0,75	209	156,75 Kč	m ³	0,75	209	156,75 Kč
10	poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,35	190	256,50 Kč	t	1,35	190	256,50 Kč
11	zřízení pískového lože a zásep trubního vedení	m ³	0,75	780	585,00 Kč	m ³	0,75	780	585,00 Kč
12	pískové lože pro zásep potrubí	m ³	0,75	870	652,50 Kč	m ³	0,75	870	652,50 Kč
13	Přesun hmot pro trubní vedení DK	t	2,16	490	1 058,40 Kč	t	2,16	490	1 058,40 Kč
Trubní vedení									
14	troubka kanalizační KGE M SN 8 DN 200	mb	3	380	1 140,00 Kč	mb	3	380	1 140,00 Kč
15	montáž kanalizačního potrubí z plastu SN 8 DN 200	mb	3	140	420,00 Kč	mb	3	140	420,00 Kč
16	revizní kanaliz. šachta pro zaústění DN 200 vpuští vč.poklopu B125 vlož a vč.mont	ks	1	11800	11 800,00 Kč	ks	1	11800	11 800,00 Kč
17	koleno kanalizační DN 200 45st SN 4	ks	2	210	420,00 Kč	ks	1	210	210,00 Kč
18	montáž kanalizační kolena KG DN 200 z plastu	ks	2	245	490,00 Kč	ks	1	245	245,00 Kč
19	vpuštění dešťové kanalizace s línovou míří 500/470 DN 200 komplet	ks	1	8900	8 900,00 Kč	ks	1	8900	8 900,00 Kč
20	montáž vpuští DK DN 200	ks	1	1450	1 450,00 Kč	ks	1	1450	1 450,00 Kč
21	Přesun hmot pro trubní vedení DK	t	1,17	1600	1 872,00 Kč	t	1,17	1600	1 872,00 Kč
22	zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 200	mb	3	45	135,00 Kč	mb	3	45	135,00 Kč
Zemní práce - chodník									
23	výřezání a rozměření trasy chodníkové pláně vč.výšek	kpl	1	1400	1 400,00 Kč	kpl	1	1400	1 400,00 Kč
24	odstranění sypaniny pl od 50 do 200 m ² pod chodníkovou plání tl. 250mm	m ²	69,3	155	10 741,50 Kč	m ²	70,85	155	10 981,75 Kč
25	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1-4	m ³	17,3	85	1 470,50 Kč	m ³	17,7	85	1 504,50 Kč
26	Nakládání sypaniny do 100 m ³	m ³	25,98	95	2 468,10 Kč	m ³	26,55	95	2 522,25 Kč
27	Přeprava sypaniny na skládky	m ³	25,98	209	5 429,82 Kč	m ³	26,55	209	5 548,95 Kč
28	Uložení sypaniny na skládky	m ³	25,98	29	753,42 Kč	m ³	26,55	29	769,95 Kč
29	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	46,77	190	8 886,30 Kč	t	31,86	190	6 053,40 Kč
Komunikace									
30	podklad ze šterkordře ŠD tl. 250mm	m ²	69,3	146	10 117,80 Kč	m ²	70,85	146	10 344,10 Kč
31	osazení silničního obrub betonového stojatého do lože z bet.prostého	mb	54	168	9 072,00 Kč	mb	51	168	8 568,00 Kč
32	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25	ks	45	129	5 805,00 Kč	ks	32	129	4 128,00 Kč
33	obrubník betonový silniční přechodový L-P St. 100x15x15-25	ks	4	365	1 460,00 Kč	ks	4	365	1 460,00 Kč
34	obrubník betonový silniční najezdový St. 100x15x15	ks	5	160	800,00 Kč	ks	15	160	2 400,00 Kč
Chodník									
35	kladění zámkové dlažby komun pro pěší tl.60mm do pískového lože tl.30mm	m ²	65	185	12 025,00 Kč	m ²	53,62	185	9 919,70 Kč
36	dlažba zámková Klasik přírodní 20x10x6 cm šedá	m ²	63	265	16 695,00 Kč	m ²	49,98	265	13 244,70 Kč
37	kladění zámkové dlažby komun pro pěší tl.80mm do pískového lože tl.40mm	m ²	7	220	1 540,00 Kč	m ²	6,85	220	1 463,00 Kč
38	dlažba zámková Klasik červená 20x10x8 cm	m ²	28,8	355	10 224,00 Kč	m ²	5,1	355	1 810,50 Kč
39	dlažba betonová reliéfní 60mm červená Klasik 20x10x6cm	m ²	2	520	1 040,00 Kč	m ²	3,64	520	1 892,80 Kč
40	dlažba betonová reliéfní 80mm šedá Klasik 20x10cm	m ²	72	35	2 520,00 Kč	m ²	1,55	490	759,50 Kč
41	promětení chodníkové pláně křemítkovým pískem	m ²	72	35	2 520,00 Kč	m ²	60,65	35	2 122,75 Kč
42	Celkový úklid	kpl	1	1700	1 700,00 Kč	kpl	0,85	1700	1 445,00 Kč

12	odstranění sypaniny pl od 50 do 200 m2 pod chodníkovou pláňí tl. 250mm	m ²	187,2	155	29 016,00 Kč	29 016,00 Kč	269	155	41 695,00 Kč	12 679,00 Kč
13	dodavné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	mb	117	94	10 998,00 Kč	10 998,00 Kč	117	94	10 998,00 Kč	0,00 Kč
14	chranička kabelů pr.110mm	mb	27	22	594,00 Kč	594,00 Kč	27	22	594,00 Kč	0,00 Kč
15	Příplatek ze zřízení výkopky v blízkosti podzemních vedení	m ²	58,5	255	14 917,50 Kč	14 917,50 Kč	58,5	255	14 917,50 Kč	0,00 Kč
16	Rezerva pro zem.práce v souběhu a blízkosti kab.vedení a jejich ochrana a křížení	m ²	48,5	75	3 637,50 Kč	3 637,50 Kč	48,5	75	3 637,50 Kč	0,00 Kč
17	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1-4	m ³	58,32	85	4 957,20 Kč	4 957,20 Kč	67,25	85	5 716,25 Kč	759,05 Kč
18	Nakládání sypaniny do 100 m3	m ³	58,32	95	5 540,40 Kč	5 540,40 Kč	99,7	95	9 471,50 Kč	3 931,10 Kč
19	Přeprava sypaniny na skládky	m ³	58,32	209	12 188,88 Kč	12 188,88 Kč	99,7	209	20 837,30 Kč	8 648,42 Kč
20	Uložení sypaniny na skládky	m ³	58,32	29	1 691,28 Kč	1 691,28 Kč	99,7	29	2 891,30 Kč	1 200,02 Kč
21	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	104,9	190	19 931,00 Kč	19 931,00 Kč	121,05	190	22 999,50 Kč	3 068,50 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání										
22	výrhaň obrub silnicích	mb	3	55	165,00 Kč	165,00 Kč	3	55	165,00 Kč	0,00 Kč
23	bourání základů z betonu prostého nájezdy	m ³	0,5	2500	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	0,5	2500	1 250,00 Kč	0,00 Kč
24	Vodorovné přemístění do 500 m bet bloků	m ³	0,2	395	79,00 Kč	79,00 Kč	0,2	395	79,00 Kč	0,00 Kč
25	Vodorovné přemístění do 500 m suti	m ³	0,3	385	115,50 Kč	115,50 Kč	0,3	385	115,50 Kč	0,00 Kč
26	Nakládání suti a betonu do 100 m3	m ³	0,5	95	47,50 Kč	47,50 Kč	0,5	95	47,50 Kč	0,00 Kč
27	Přeprava suti a betonu na skládky	m ³	0,5	209	104,50 Kč	104,50 Kč	0,5	209	104,50 Kč	0,00 Kč
28	Uložení suti a betonu na skládky	m ³	0,5	29	14,50 Kč	14,50 Kč	0,5	29	14,50 Kč	0,00 Kč
29	Poplatek za uložení odpadu z suti a betonu na skládce (skládkovné)	t	0,9	190	171,00 Kč	171,00 Kč	0,9	190	171,00 Kč	0,00 Kč
Komunikace										
30	podklad ze šterkodně ŠD tl. 150mm	m ²	27	88	2 376,00 Kč	2 376,00 Kč	96	88	8 448,00 Kč	6 072,00 Kč
31	podklad ze šterkodně ŠD tl. 250mm	m ²	201,75	146	29 455,50 Kč	29 455,50 Kč	284,8	146	41 580,80 Kč	12 125,30 Kč
32	osazení silnicích obrub betonového stojatého do lože z bet.prostého	mb	139	168	23 352,00 Kč	23 352,00 Kč	158	168	26 544,00 Kč	3 192,00 Kč
33	obrubník betonový silnicí ABO 2-15 100x15x25	ks	124	129	15 996,00 Kč	15 996,00 Kč	71	129	9 159,00 Kč	-6 837,00 Kč
34	obrubník betonový silnicí přechodový LHP St. 100x15x15-25	ks	7	365	2 555,00 Kč	2 555,00 Kč	7	365	2 555,00 Kč	0,00 Kč
35	obrubník betonový silnicí nájezdový St. 100x15x15	ks	8	160	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč	80	160	12 800,00 Kč	11 520,00 Kč
36	osazení chodníkových obrub betonového stojatého do lože z bet.prostého	mb	91	85	7 735,00 Kč	7 735,00 Kč	51	85	4 335,00 Kč	-3 400,00 Kč
37	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20	ks	89	110	9 790,00 Kč	9 790,00 Kč	34	110	3 740,00 Kč	-6 050,00 Kč
38	obrubník betonový chodníkový ABO 12-20 100x5x20	ks	2	95	190,00 Kč	190,00 Kč	17	95	1 615,00 Kč	1 425,00 Kč
Chodník										
39	kladení zámkové dlažby komun pro pěši tl.60mm do pískového lože tl.30mm	m ²	177,4	185	32 819,00 Kč	32 819,00 Kč	163	185	30 155,00 Kč	-2 664,00 Kč
40	dlažba zámková Klasik přírodní 20x10x6 cm šedá	m ²	145,4	265	38 531,00 Kč	38 531,00 Kč	157	265	41 605,00 Kč	3 074,00 Kč
41	kladení zámkové dlažby komun pro pěši tl.80mm do pískového lože tl.40mm	m ²	12,4	220	2 728,00 Kč	2 728,00 Kč	106	220	23 320,00 Kč	20 592,00 Kč
42	dlažba zámková Klasik červená 20x10x8 cm	m ²	9,2	355	3 266,00 Kč	3 266,00 Kč	89	355	31 595,00 Kč	28 329,00 Kč
43	dlažba betonová reliéfní 60mm šedá Klasik 20x10cm	m ²	3,2	490	1 568,00 Kč	1 568,00 Kč	17	490	8 330,00 Kč	6 762,00 Kč
44	dlažba betonová reliéfní 60mm červená Klasik 20x10cm	m ²	7,5	520	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč	6	520	3 120,00 Kč	-780,00 Kč
45	prometení chodníkové pláne křemlčítým pískem	m ²	189,8	35	6 643,00 Kč	6 643,00 Kč	269	35	9 415,00 Kč	2 772,00 Kč
46	celkový uklid	kpl	1	2150	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč	1,4	2150	3 010,00 Kč	860,00 Kč
47	Přesun hmot vnitrostaveništní	kpl	1	4990	4 990,00 Kč	4 990,00 Kč	1,4	4990	6 986,00 Kč	1 996,00 Kč
48	Režijní materiál	kpl	1	2055	2 055,00 Kč	2 055,00 Kč	1,4	2055	2 877,00 Kč	822,00 Kč
49	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	85,41	66	5 637,06 Kč	5 637,06 Kč	121,28	66	8 004,48 Kč	2 367,42 Kč
výměry jednotky j.ceny ia celkem bez DPH										
334 541,07 Kč										
441 635,38 Kč										
107 094,31 Kč										

Výkaz výměr - chodník v ulici Šenflukova za kostem v Jilovém u Prahy

výměry	jednotky	j.ceny	ia celkem bez DPH	Fakturováno k 31.8	vyměry	jednotky	j.ceny	Skutečnost k 4.9.
popis práce a materiálu								
Zemní práce- dešťová kanalizace								
1	hloubení rýhy š. 300 mm v hornině 3 objemu do 200 m3	m ³	6,3	475	2 992,50 Kč	6,3	475	2 992,50 Kč
2	dodavné zajištění kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů	mb	59	94	5 546,00 Kč	59	94	5 546,00 Kč
3	příplatek ze zřízení výkopky v blízkosti podzemních vedení	mb	59	255	15 045,00 Kč	59	255	15 045,00 Kč
4	rezerva pro zem.práce v souběhu a blízkosti kab.vedení a jejich ochrana a křížení	m ²	29,5	75	2 212,50 Kč	29,5	75	2 212,50 Kč
5	zásyp jam, rým, nebo kolem potrubí nebo objektu sypaninou se zhrutněním	m ³	3,9	980	3 822,00 Kč	3,9	980	3 822,00 Kč
6	svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 hl.výkopu do 2,5m	m ³	5,2	73	379,60 Kč	5,2	73	379,60 Kč

S06

K fakturaci 6.9.

7	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny 1-4	t	9,36	85	795,60 Kč	795,60 Kč t	9,36	85	795,60 Kč	0,00 Kč
8	Nakládání vykopku z hornin 1-4 do 100 m ³	m ³	4,45	95	422,75 Kč	422,75 Kč m ³	4,45	95	422,75 Kč	0,00 Kč
9	Uložení sypání na skládky	m ³	4,45	29	129,05 Kč	129,05 Kč m ³	4,45	29	129,05 Kč	0,00 Kč
10	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	8,01	190	1 521,90 Kč	1 521,90 Kč t	8,01	190	1 521,90 Kč	0,00 Kč
11	řízení pískové lože a zásep trubního vedení	m ³	1,8	780	1 404,00 Kč	1 404,00 Kč m ³	1,8	780	1 404,00 Kč	0,00 Kč
12	pískové lože pro zásep potrubí	m ³	1,8	870	1 566,00 Kč	1 566,00 Kč m ³	1,8	870	1 566,00 Kč	0,00 Kč
13	Přesun hmot pro trubní vedení DK	t	11,25	490	5 512,50 Kč	5 512,50 Kč t	11,25	490	5 512,50 Kč	0,00 Kč
Trubní vedení										
14	Trubka kanalizační K GEM SN 8 DN 250	mb	30	396	11 880,00 Kč	11 880,00 Kč mb	30	396	11 880,00 Kč	0,00 Kč
15	montáž kanalizačního potrubí z plastu SN 8 DN 250	mb	30	140	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč mb	30	140	4 200,00 Kč	0,00 Kč
16	redukce KGR 250/315	ks	1	729	729,00 Kč	729,00 Kč ks	1	729	729,00 Kč	0,00 Kč
17	montáž kanalizační redukce 250/315 z plastu	ks	1	450	450,00 Kč	450,00 Kč ks	1	450	450,00 Kč	0,00 Kč
18	odbočka kanalizační KGEA 250/200 45st SN 4	ks	1	695	695,00 Kč	695,00 Kč ks	1	695	695,00 Kč	0,00 Kč
19	montáž kanalizační odbočky 250/200 z plastu	ks	1	375	375,00 Kč	375,00 Kč ks	1	375	375,00 Kč	0,00 Kč
20	redukce KGR 200/250	ks	1	380	380,00 Kč	380,00 Kč ks	1	380	380,00 Kč	0,00 Kč
21	montáž kanalizační redukce 200/250 z plastu	ks	1	355	355,00 Kč	355,00 Kč ks	1	355	355,00 Kč	0,00 Kč
22	koleno kanalizační DN 200 45st SN 4	ks	2	210	420,00 Kč	420,00 Kč ks	2	210	420,00 Kč	0,00 Kč
23	montáž kanalizační odbočky DN 200 z plastu	ks	2	245	490,00 Kč	490,00 Kč ks	2	245	490,00 Kč	0,00 Kč
24	vpusť děstrové kanalizace s litinovou mříží 500/470 DN 200 komplet	ks	1	8900	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč ks	2	8900	17 800,00 Kč	8 900,00 Kč
25	montáž vpusti DK DN 200	ks	1	1450	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč ks	2	1450	2 900,00 Kč	1 450,00 Kč
26	Přesun hmot pro trubní vedení DK	t	0,62	1600	992,00 Kč	992,00 Kč t	0,75	1600	1 200,00 Kč	208,00 Kč
27	zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 250	mb	30	45	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč mb	30	45	1 350,00 Kč	0,00 Kč
Opěrná zeď										
27	Rozvržení a vytváření polohy nové opěrné zdi	kpl	1	1340	1 340,00 Kč	1 340,00 Kč kpl	1	1340	1 340,00 Kč	0,00 Kč
28	Rozebření stávající zvětralé kamenné zdi v délce cca 20 mb a výšky 0,8 mb	m ²	15	312	4 680,00 Kč	4 680,00 Kč m ²	15	312	4 680,00 Kč	0,00 Kč
29	Odstránění přebytečné zeminy a sypání zpoza nové budované kam.zdi	m ³	7,8	505	3 939,00 Kč	3 939,00 Kč m ³	7,8	505	3 939,00 Kč	0,00 Kč
30	Nakládka přebytečné zeminy a sypání zpoza kam.zdi k odvozu	m ³	7,8	265	2 067,00 Kč	2 067,00 Kč m ³	7,8	265	2 067,00 Kč	0,00 Kč
31	Příprava sypání na skládku s uložení na skládce	t	14,04	247	3 467,88 Kč	3 467,88 Kč t	14,04	247	3 467,88 Kč	0,00 Kč
32	Zapažení obnaženého svahu	m ²	14,5	158	2 291,00 Kč	2 291,00 Kč m ²	14,5	158	2 291,00 Kč	0,00 Kč
33	Hloubení rýhy pro základový pás kamenné opěrné zdi	m ³	4,8	505	2 424,00 Kč	2 424,00 Kč m ³	4,8	505	2 424,00 Kč	0,00 Kč
34	Nakládka zeminy ze zákl.pasu k odvozu	m ³	4,8	265	1 272,00 Kč	1 272,00 Kč m ³	4,8	265	1 272,00 Kč	0,00 Kč
35	Příprava zeminy ze zákl.pasu na skládku s uložení na skládce	t	8,64	247	2 134,08 Kč	2 134,08 Kč t	8,64	247	2 134,08 Kč	0,00 Kč
36	Betonáž zákl.pasu kam.zdi 0,8m*0,3*20	m ³	4,8	2850	13 680,00 Kč	13 680,00 Kč m ³	4,8	2850	13 680,00 Kč	0,00 Kč
37	Montáž a dodávka bednění pro zhotovení zad.části kam.zdi	m ²	12,5	450	5 625,00 Kč	5 625,00 Kč m ²	12,5	450	5 625,00 Kč	0,00 Kč
38	Montáž a dodávka výtluče (kari síť 150/150/5)-svislá část	m ²	16	259	4 144,00 Kč	4 144,00 Kč m ²	16	259	4 144,00 Kč	0,00 Kč
39	Hrubé očištění stávajících kamenných dílců od malty a zeminy	m ²	15,5	100	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč m ²	15,5	100	1 550,00 Kč	0,00 Kč
40	Montáž kamenné zdi na zákl.pasu- vzhled předch.úsek (kámenbetonkari)	m ³	5,1	4800	24 480,00 Kč	24 480,00 Kč m ³	5,1	4800	24 480,00 Kč	0,00 Kč
41	Dodávka kamenných bloků pro stavbu kam.opěrné zdi (včetně dopravy)	m ³	1,75	650	1 137,50 Kč	1 137,50 Kč m ³	1,75	650	1 137,50 Kč	0,00 Kč
42	Demontáž bednění zadní části kam.zdi	m ²	12,5	118	1 475,00 Kč	1 475,00 Kč m ²	12,5	118	1 475,00 Kč	0,00 Kč
43	Sparování opěrné zdi cém.potěrem	m ²	16	299	4 784,00 Kč	4 784,00 Kč m ²	16	299	4 784,00 Kč	0,00 Kč
44	Montáž a dodávka bednění pro zhotovení bet.zhlaví 20x0,15x0,4m	m ²	1,8	450	810,00 Kč	810,00 Kč m ²	1,8	450	810,00 Kč	0,00 Kč
45	Demontáž bednění bet.zhlaví	m ²	1,8	118	212,40 Kč	212,40 Kč m ²	1,8	118	212,40 Kč	0,00 Kč
46	Montáž a dodávka armatury bet.zhlaví (1,25x20-100/100/4)	t	0,08	35000	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč t	0,08	35000	2 800,00 Kč	0,00 Kč
47	Betonáž zhlaví 20x0,15x0,6m	m ³	1,8	2850	5 130,00 Kč	5 130,00 Kč m ³	1,8	2850	5 130,00 Kč	0,00 Kč
48	Montáž a dodávka odvodňovacích trubítek skrze zeď pr.32mm, dl.0,6m	ks	10	25	250,00 Kč	250,00 Kč ks	0	25	0,00 Kč	-250,00 Kč
49	Montáž a dodávka drenážní trubky pr.125mm dl.18m pro odtok vody	m	18	45	810,00 Kč	810,00 Kč m	18	45	810,00 Kč	0,00 Kč
50	Montáž a dodávka zásypového inertního propustného materiálu (sypek)	m ³	1,1	518	569,80 Kč	569,80 Kč m ³	1,1	518	569,80 Kč	0,00 Kč
51	Hutnění zásypového inertního propustného materiálu (za op.zďl)	m ³	1,1	749	823,90 Kč	823,90 Kč m ³	1,1	749	823,90 Kč	0,00 Kč
52	Konečná úprava povrchu terénu za bet.zhlavím	m ²	12,5	86	1 075,00 Kč	1 075,00 Kč m ²	22	86	1 892,00 Kč	817,00 Kč
53	Montáž a dodávka a stavebního lešení	m ²	10,5	105	1 102,50 Kč	1 102,50 Kč m ²	10,5	105	1 102,50 Kč	0,00 Kč
54	Demontáž stavebního lešení	m ²	10,5	79	829,50 Kč	829,50 Kč m ²	10,5	79	829,50 Kč	0,00 Kč
55	Montáž a dodávka geotextilie 200g/m ² za opěrnou zeď	m ²	16,5	39	643,50 Kč	643,50 Kč m ²	16,5	39	643,50 Kč	0,00 Kč
Zemní práce- chodník										
56	vyřízení a rozměření trasy chodníkové pláně vc.výšek	kpl	1	1750	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč kpl	1	1750	1 750,00 Kč	0,00 Kč
57	odstránění sypání pi do 50 do 200 m ² pod chodníkovou pláň tl. 250mm	m ²	70,4	155	10 912,00 Kč	10 912,00 Kč m ²	148	155	22 940,00 Kč	12 028,00 Kč
58	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny 1-4	m ³	17,6	85	1 496,00 Kč	1 496,00 Kč m ³	37	85	3 145,00 Kč	1 649,00 Kč
59	Nakládání sypání do 100 m ³	m ³	17,6	95	1 672,00 Kč	1 672,00 Kč m ³	51,8	95	4 921,00 Kč	3 249,00 Kč
60	Příprava sypání na skládky	m ³	17,6	209	3 678,40 Kč	3 678,40 Kč m ³	51,8	209	10 826,20 Kč	7 147,80 Kč

23	Poplatek za uložení odpadu z sutí a betonů na skládce (skládkovné)	t	0,72	190	136,80 Kč	136,80 Kč	190	136,80 Kč	0,00 Kč
Komunikace									
24	podklad ze šterkordré ŠD tl. 150mm	m ²	41	88	3 608,00 Kč	3 608,00 Kč	41	88	3 608,00 Kč
25	podklad ze šterkordré ŠD tl. 250mm	m ²	25,5	146	3 723,00 Kč	3 723,00 Kč	25,5	146	3 723,00 Kč
26	osazení silničního obrub kamenného ležatého do lože z bet. prostého	mb	7	275	1 925,00 Kč	1 925,00 Kč	7	275	1 925,00 Kč
27	osazení silničního obrub kamenného stojatého do lože z bet. prostého	mb	11	195	2 145,00 Kč	2 145,00 Kč	11	195	2 145,00 Kč
28	obrubníky má objednatel k dispozici ve skladu-doprava a nakládka	mb	11	95	1 045,00 Kč	1 045,00 Kč	11	95	1 045,00 Kč
Chodník									
29	Kladení dlažby z kostek mozaiky z kamene do lože z kamenniva drceného tl 40 mm	m ²	25,5	1125	28 687,50 Kč	28 687,50 Kč	25,5	1125	28 687,50 Kč
30	Mozaiku má objednatel k dispozici ve skladu- doprava a nakládka	m ²	25,5	59	1 504,50 Kč	1 504,50 Kč	25,5	59	1 504,50 Kč
31	Kladení dlažby z kostek z kamene 10/10 cm do lože z kamenniva drceného tl 50 mm	m ²	41	850	34 850,00 Kč	34 850,00 Kč	41	850	34 850,00 Kč
32	Kamennou dlažbu 10/10 ma objednatel k dispozici ve skladu- dopr. a nakládka	m ²	41	55	2 255,00 Kč	2 255,00 Kč	41	55	2 255,00 Kč
33	promětiení dlažby 10/10 kamennou dří	m ²	41	35	1 435,00 Kč	1 435,00 Kč	41	35	1 435,00 Kč
34	promětiení chodnikové pláně pískovápennou směsí	m ²	25,5	48	1 224,00 Kč	1 224,00 Kč	25,5	48	1 224,00 Kč
35	rektifikace poklopů šachty	ks	1	1230	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč	1	1230	1 230,00 Kč
36	Čelkový úklid	kpl	1	1800	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	1	1800	1 800,00 Kč
37	Prěsuv hmot vnitrostaveništní	kpl	1	2800	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	1	2800	2 800,00 Kč
38	Rezijní materiál	kpl	1	750	750,00 Kč	750,00 Kč	1	750	750,00 Kč
39	Prěsuv hmot pro pozemní komunikace s krytém dřížděným	t	29,92	66	1 974,72 Kč	1 974,72 Kč	29,92	66	1 974,72 Kč
					134 972,47 Kč	134 972,47 Kč			

Výkaz výměr - kabeláže elektro pro VO Šenflukova v Jílovém u Prahy

	výměry	jednotky	j.ceny	výměry	jednotky	j.ceny	Skutečnost k 4.9.	K fakturaci 6.9.	
1	hloubení rýhy š do 200 mm v hornině 3 objemu do 200 m ³	m ³	35,58	247	8 788,26 Kč	8 788,26 Kč	37,75	247	
2	příplatek ze rýžné výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	5,3	2050	10 865,00 Kč	10 865,00 Kč	5,4	2050	
3	zasyp jam, rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuťným	m ³	17,85	980	17 493,00 Kč	17 493,00 Kč	18,9	980	
4	sviělé přemístění výkopku z horniny 1-4 hl. výkopu do 2,5m	m ³	35,58	55	1 956,90 Kč	1 956,90 Kč	38,4	55	
5	vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny 1-4	m ³	17,85	85	1 517,25 Kč	1 517,25 Kč	18,9	85	
6	nakládání výkopku z hornin 1-4 do 100 m ³	m ³	17,85	95	1 695,75 Kč	1 695,75 Kč	18,9	95	
7	přeprava sypání na skládky	m ³	17,85	209	3 730,65 Kč	3 730,65 Kč	18,9	209	
8	poplatek za uložení odpadu z kamenniva na skládce (skládkovné)	t	32,13	190	6 104,70 Kč	6 104,70 Kč	34,02	190	
9	rýžení pískového lože a zasyp el.kabelů celk. tl. 150mm	m ³	17,79	780	13 876,20 Kč	13 876,20 Kč	18,3	780	
10	šterkopišek fr. 0-8mm	m ³	17,79	870	15 477,30 Kč	15 477,30 Kč	18,3	870	
11	žalození kotveního bloku stožáru VO	ks	9	645	5 805,00 Kč	5 805,00 Kč	14	645	
12	kotvení blok osvětli. stožáru betonový s trubkou a zaustěním pro kab a FeZn	ks	9	4800	43 200,00 Kč	43 200,00 Kč	14	4800	
13	trubka plast kotveního bloku pr.200 mm	mb	9	355	3 195,00 Kč	3 195,00 Kč	14	355	
14	žemnicí drát FeZn včetně montáže	mb	611	63	38 493,00 Kč	38 493,00 Kč	737	63	
15	hrvty kabelů výstražnou folii š.20cm	mb	593	20	11 860,00 Kč	11 860,00 Kč	545	20	
16	překop vozovky pro přechod kabelového vedení š.250 a hl.600mm kompl.	mb	59	849	50 091,00 Kč	50 091,00 Kč	95	849	
17	pokládka kabelu VO včetně dodávky ochranné trubky pr.40 mm	mb					733	44	
					234 149,01 Kč	234 149,01 Kč			

Fakturační k. 31.8.		1 960 684,80 Kč	1 960 684,80 Kč
Cena celkem k fakturaci bez DPH 21% - SO.01 až SO.08		0,00 Kč	88 230,82 Kč
Stavební část- Rezerva		0,00 Kč	33 600,00 Kč
Stavební část- Ostatní			2 082 515,62 Kč
Celkem		1 960 684,80 Kč	102 328,14 Kč

Výkaz výměr - stavební práce - dodávky a montáže v SO1 - SO8 chodníky Čs.armády a šenflukova v Jílovém u Prahy

popis práce a materiálu	výměry	jednotky	j.ceny	ja celkem bez DPH	Fakturační k 31.8.
S01 dodávka a montáž nop. folie k objektu čp.21 v ul. Čs.armády v.0,5m se sešiznutím	mb	10,5	189	1 984,50 Kč	1 984,50 Kč
S01 vybourání stávajícího chodníku ze zámkové dlažby (ručně) vč. likvidace a uklidu	m ²	0,88	440	387,20 Kč	387,20 Kč
S01 kladení zámkové dlažby komun pro pěší tl.80mm do pískového lože tl.40mm	m ²	0,88	315	277,20 Kč	277,20 Kč
S01 dlažba betonová reliéfní 80mm šedá Klasik 20x10cm vč.prometení a zarovnání	m ²	0,88	635	558,80 Kč	558,80 Kč
S05 potrubí DK pod domem čp.64 pr.110mm včetně doplnění a gažurů	bm	14	178	2 492,00 Kč	2 492,00 Kč
S05 montáž potrubí DK -čp.64	bm	14	145	2 030,00 Kč	2 030,00 Kč
S02 Skruze a rektifikační prstence revizní šachty v chodníku před PČR	ks	2	320	640,00 Kč	640,00 Kč
S02 Poklop revizní šachty s rámem	ks	1	4256	4 256,00 Kč	4 256,00 Kč
S02 Montáž revizní šachty a rektifikace	ks	1	3990	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč
S06 Skruze a rektifikační prstence revizní šachty v chodníku před bytovkou čp.451	ks	2	320	640,00 Kč	640,00 Kč
S06 Poklop revizní šachty s rámem	ks	1	4256	4 256,00 Kč	4 256,00 Kč
S06 Montáž revizní šachty a rektifikace	ks	1	3990	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč
S06 Oprava staré sběrné šachty v chodníku před čp. 451	kpl	1	1475	1 475,00 Kč	1 475,00 Kč
S06 Poklop šachty s rámem	ks	1	3744	3 744,00 Kč	3 744,00 Kč
S06 Rektifikace poklopu	ks	1	649	649,00 Kč	649,00 Kč
S02 Ubourání 2 ks původních železobetonových sloupů v chodníku	ks	2	1350	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
S02 Podpěření žlb.sloupů hydr.rukou, nakládká, převoz na skládku a likvidace	ks	2	2885	5 770,00 Kč	5 770,00 Kč
S04 Zhotovení pochozí propojovací plochy u lávky přes potok před čp.593 vč.mater.	m ²	6,1	1155	7 045,50 Kč	7 045,50 Kč
S03 Zhotovení vjezdu u čp. 90 ze bet.dlažby červ. 20x10x8cm vč.mater.	m ²	6	1279	7 674,00 Kč	7 674,00 Kč
S02 Úprava bet. spádístě pro dešt.vodu v křizovatce Šenflukova/Cházkova vč.mater.	m ²	1,1	889	977,90 Kč	977,90 Kč
S04 Materiál na základ studny v chodníku před SOU, beton B20, výtůž, prstencov.skrůž	ks	1	3760	3 760,00 Kč	3 760,00 Kč
S04 Montáž zaklopu studny	ks	1	4117	4 117,33 Kč	4 117,33 Kč
S06 Dodávka nové litinové dešťové vpusti před p.č.2335	ks	1	4870	4 870,00 Kč	4 870,00 Kč
S06 Osazení chodníkových obrub betonového stojatého do lože z bet.prostého čp.451	mb	10	85	850,00 Kč	850,00 Kč
S06 obrubník betonový chodníkový ABO 12-20 100x5x20 čp.451	ks	10	95	950,00 Kč	950,00 Kč
S06 vybourání stávajícího asf. chodníku (stroje a ručně)	m ²	36,2	105	3 801,00 Kč	3 801,00 Kč
S06 Nakládání asfaltobetonu do 100 m3	m ³	2,53	95	240,35 Kč	240,35 Kč
S06 Převrava asfaltobetonu na skládky	m ³	2,53	209	528,77 Kč	528,77 Kč
S06 Uložení asfaltobetonu na skládky	m ³	2,53	29	73,37 Kč	73,37 Kč
S06 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	t	5,57	280	1 559,60 Kč	1 559,60 Kč
S06 Podklad ze šterkodrtě SD tl. 150mm	m ²	36,2	88	3 185,60 Kč	3 185,60 Kč
S06 Pokládka asfaltobetonu ACO (AB)tl.60mm	m ²	0	387	0,00 Kč	0,00 Kč
S06 Dodávka zeminy vč. dopravy za obrubu chodníku (u bytovek čp.451)	m ³	4,6	770	3 542,00 Kč	3 542,00 Kč
S06 Dodávka zeminy vč. dopravy za obrubu chodníku (u čp.67 a 70)	m ³	2,2	770	1 694,00 Kč	1 694,00 Kč
S06 Rozprostření zeminy za obrubou (čp.451,64,70)	m ²	27,3	129	3 521,70 Kč	3 521,70 Kč
				88 230,82 Kč	88 230,82 Kč

Výkaz výměr - chodník v Šenflukova podél SOU v Jílovém u Prahy- nad rámeč

popis práce a materiálu	výměry	jednotky	j.ceny	ja celkem bez DPH	Fakturováno k 31.8	výměry	jednotky	j.ceny	Skutečnost k 4.9.	K fakturaci 6.9.
1 vybourání stávajícího asf. chodníku (stroje a ručně) před SOU	m ²		105			m ²	151,8	105	15 939,00 Kč	15 939,00 Kč
2 vybourání stávajícího asf. chodníku (stroje a ručně) před čp. 451 (zbyv.část)	m ²		105			m ²	66,17	105	6 947,85 Kč	6 947,85 Kč
3 vybourání stávajícího asf. chodníku (stroje a ručně) před čp 67 a 81	m ²		105			m ²	65,1	105	6 835,50 Kč	6 835,50 Kč
4 Nakládání asfaltobetonu do 100 m3	m ³		95			m ³	28,3	95	2 688,50 Kč	2 688,50 Kč
5 Převrava asfaltobetonu na skládky	m ³		209			m ³	28,3	209	5 914,70 Kč	5 914,70 Kč
6 Uložení asfaltobetonu na skládky	m ³		29			m ³	28,3	29	820,70 Kč	820,70 Kč
7 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	t		280			t	70,76	280	19 812,80 Kč	19 812,80 Kč
8 rozměření chodníkové pláně vč.výšek	kpl		1500			kpl	1	1500	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
9 odstranění sypaniny pl od 50 do 200 m2 pod chodníkovou pláň tl. 250mm	m ²		155			m ²	208,68	155	32 345,40 Kč	32 345,40 Kč
10 Příplatek ze zřízení vykopávký v blízkosti podzemních vedení	m ²		255			m ²	48	255	12 240,00 Kč	12 240,00 Kč

10	Osazení chodníkových obrub betonového stojatého do lože z bet. prostého	mb	85				3	85	255,00 Kč	255,00 Kč
11	Obrubník betonový chodníkový ABO 12-20 100x5x20	ks	95				3	95	285,00 Kč	285,00 Kč
Chodník										
12	Kladení zámkové dlažby kominu pro píseň tl.80mm do pískového lože tl.40mm	m ²	220				41,8	220	9 196,00 Kč	9 196,00 Kč
13	Dlažba zámková Klasic červená 20x10x8 cm	m ²	355				41,8	355	14 839,00 Kč	14 839,00 Kč
14	Prometení chodníkové pláne křemelitým pískem	m ²	35				42	35	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč
15	Celkový úklid	kpl					1	1 600	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
16	Přesun hmot vnitrostaveništní	kpl					1	3 200	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
17	Rezijní materiál	kpl					1	900	900,00 Kč	900,00 Kč
18	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	66				27,97	66	1 846,02 Kč	1 846,02 Kč
									64 660,36 Kč	64 660,36 Kč

Výkaz výměr - úprava podkladů ploch pro pokládku živých vjezdů v ulici Šenflukova v Jílovém u Prahy

	výměry	jednotky	j.ceny	výměry	jednotky	j.ceny	Skutečnost k 4.9.	K fakturaci 6.9.
Zemní práce- chodník								
popis práce a materiálu								
1	stržení podkladu ze ŠD nebo sypaniny tl. 100 mm strojně , ručně pro pokližovice	m ²			112,2	74	8 302,80 Kč	8 302,80 Kč
2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1-4	m ³	85		7,3	85	620,50 Kč	620,50 Kč
3	Nakládání sypaniny do 100 m ³	m ³	95		7,3	95	693,50 Kč	693,50 Kč
4	Přeprava sypaniny na skládky	m ³	209		7,3	209	1 525,70 Kč	1 525,70 Kč
5	Uložení sypaniny na skládky	m ³	29		7,3	29	211,70 Kč	211,70 Kč
6	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (šládkovné)	t	190		13,14	190	2 496,60 Kč	2 496,60 Kč
7	Úprava bet. spádliště dešť.vody v křížovatce Šenfl./Čihákova vč.mater.-druha část	m ²	889		2,1	889	1 866,90 Kč	1 866,90 Kč
							15 717,70 Kč	15 717,70 Kč
							0,00 Kč	0,00 Kč

SO1	-396,00 Kč
SO2	-10 078,38 Kč
SO3	-17 398,59 Kč
SO4	30 642,90 Kč
SO5	107 094,31 Kč
SO6	81 158,94 Kč
SO7	-187,00 Kč
SO8	102 328,14 Kč
SO9	290 273,49 Kč
SO10	95 696,58 Kč
SO11	81 181,38 Kč
SO12	133 212,06 Kč
SO13	64 660,36 Kč
SO14	15 717,70 Kč
SO Celkem	973 905,89 Kč

SO14

